Hội thi Trang trí tiểu cảnh ngày Tết Giáp Thìn 2024 tại Bệnh viện
Phụ sản Tiền Giang

Nhằm tạo không khí vui tươi, phấn khởi chào mừng kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng
Cộng Sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2024) và đón mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024,
Bệnh viện Phụ sản Tiền Giang tổ chức cuộc thi trang trí tiểu cảnh ngày Tết nhằm tạo cảnh
quan tươi đẹp, không khí phấn khởi, ấn tượng, mang bản sắc truyền thống văn hóa dân tộc,
tạo môi trường Bệnh viện văn minh, xanh- sạch- đẹp mang không khí mùa xuân đến với các
nhân viên y tế, bệnh